

Vammaisneuvoston kokous 2/2020

MUISTIO

10.2.2020 Koivulan kokoustila klo 16-17.30

Läsnä

Tuula Hanikka pj.

Kirsi Leskelä vpj.

Hannu Pietarinen + avustaja

Pekka Huikuri, poistui klo 16.55

Kristiina Räsänen

Hennariikka Virtanen siht.

Käsitellyt asiat

1. Vammaispoliittisen ohjelman lopputyöstäminen

Ohjelma käytiin vielä kertaalleen läpi ja tehtiin viimeisiä pieniä muutoksia keskustellen ja Ulla Jolkkosen etukäteen toimittamien muutosehdotusten pohjalta. Sovittiin, että Hennariikka laittaa ohjelmaluonnoksen Riitta Lappalaiselle, joka voi laittaa ohjelman kommenttikierrokselle. Tässä vaiheessa ohjelmaan on mahdollista tehdä vielä isompia rakenteellisia ja sisällöllisiä muutoksia.

Mahdollisten muutosten jälkeen valmis ohjelma pyöräytetään kunnan viestinnän kautta, jossa viimeiset viilaukset ja stilisoinnit tehdään ennen ohjelman hyväksyttämistä hyvinvointilautakunnassa, kunnanhallituksella ja -valtuustossa. Visuaalisesta ilmeestä, kuten kansikuvasta keskusteltiin ja päädyttiin jättämään kansikuva kokonaan pois.

2. Terveiset luustopäivän suunnittelupalaverista

Tuula, Ulla ja Hennariikka suunnittelivat yhdessä ikäihmisten neuvoston puheenjohtajan kanssa Hyvinvointitapahtumaa, jonka teemana on luustoterveys. Tapahtuma on Penttilä -salissa perjantaina 17.4 klo 12.00. Kahvit ennen tilaisuutta klo 11.30.

Tilaisuudessa puhuvat Liperin ylilääkäri Raimo Joro ja kokemusasiantuntija Mervi Hainaro. Keskustelulle ja kysymyksille varataan hyvin aikaa. Luustoyhdistys tulee mukaan tilaisuuteen jakamaan tietoa luustoterveydestä ja yhdistyksen toiminnasta. Päiväkodin lapsia kysytään esittämään pari liikunta/ laululeikkiä tilaisuuteen.

3. Muut asiat

Keskusteltiin kokousten kierrättämisestä eri taajamissa. Viinijärvellä kokouksen tilaksi ehdotettiin uutta yhteisötilaa ja Ylämyllyllä Honkalampikeskusta. Sovittiin, että pidetään maaliskuun kokous vielä Liperissä, mutta selvitetään muita kokoustiloja loppukevälle.

Vammaisneuvostojen koulutuspäivät 2020 järjestetään 18.-19.3.2020 Helsingissä. Vammaisneuvostojen koulutuspäivät tarjoavat laajan ajankohtaiskatsauksen uudistuvaan lainsäädäntöön ja kunnalliseen vammaistyöhön. Koulutuksessa saat myös eväitä kuntaorganisaatiossa vaikuttamiseen ja viestintään.

Tämän vuoden teemoja: Ministeriön ajankohtaiset vammaisneuvoston näkökulmasta, Kuntakentällä tapahtuu – mitä neuvostoissa tulisi ainakin huomioida, Kuljetuspalveluiden kipukohtat ja Kela-kuljetukset, Teoriasta käytäntöön - vammaisneuvosto vaikuttajana

Koulutuspäivien sisältö vaikuttaa mielenkiintoiselta ja hyödylliseltä. Hennariikka selvittää koulutuspäivien kustannukset.

Seuraava kokous tiistaina 17.3 klo 16.00

Kokous päättyi klo 17.30